

# **Jysk Bilsyn ApS**

CVR-nr. 35 80 95 46

## **Årsrapport for 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 13. december 2016



---

Steffen Børns Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsens påtegning.....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
Ledelsesberetning.....	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	5
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	11

**Selskabsoplysninger**

Selskabet	Jysk Bilsyn ApS Rosas Minde vej 47 B 7120 Vejle Øst
	CVR-nr. 35 80 95 46 Hjemsted Vejle
Direktion	Steffen Bøhrns Larsen
Bankforbindelse	Danske Bank Holmens Kanal 2 1092 København K

## Ledelsesberetning

### Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været at drive virksomhed med bilsyn, teknisk afprøvning og kontrol af køretøjer og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud efter skat på -154.601 kr. Egenkapitalen udgør pr. 30. juni 2016 -333.290 kr.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Resultatopgørelse for perioden 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2015/16 i kr.	2014/15 i kr.
Bruttofortjeneste.....	530.812	-60.406
2 Personaleomkostninger.....	-653.570	-146.433
Afskrivninger.....	<u>-21.620</u>	<u>-12.620</u>
Driftsresultat.....	-144.378	-219.459
Finansielle omkostninger.....	<u>-10.223</u>	<u>-9.230</u>
Ordinært resultat før skat.....	-154.601	-228.689
Skat af årets resultat.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>	<b><u><u>-154.601</u></u></b>	<b><u><u>-228.689</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat.....	<u>-154.601</u>	<u>-228.689</u>
Disponeret.....	<u><u>-154.601</u></u>	<u><u>-228.689</u></u>

## Balance pr. 30. juni

## AKTIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
Deposita.....	113.520	75.000
Finansielle anlægsaktiver i alt.....	113.520	75.000
Indretning lejede lokaler.....	12.965	14.585
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	69.000	44.000
Materielle anlægsaktiver i alt.....	81.965	58.585
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>195.485</b>	<b>133.585</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	53.554	25.183
Andre tilgodehavender.....	0	4.656
Periodeafgrænsningsposter.....	0	21.100
Tilgodehavender i alt.....	53.554	50.939
Likvide beholdninger.....	65.201	0
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT.....</b>	<b>118.755</b>	<b>50.939</b>
<b>AKTIVER I ALT.....</b>	<b>314.240</b>	<b>184.524</b>

## Balance pr. 30. juni

## PASSIVER

<u>Note</u>	2016 i kr.	2015 i kr.
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital.....	50.000	50.000
Overført resultat.....	<u>-383.290</u>	<u>-228.689</u>
3 EGENKAPITAL I ALT.....	<u>-333.290</u>	<u>-178.689</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengesinstitutter.....	43.868	104.653
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	156.832	63.412
Anden gæld.....	<u>446.830</u>	<u>195.148</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt.....	<u>647.530</u>	<u>363.213</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT.....	<u>647.530</u>	<u>363.213</u>
<b>PASSIVER I ALT.....</b>	<b><u>314.240</u></b>	<b><u>184.524</u></b>
4 Eventualforpligtelser		

**NOTER**

	2015/16	2014/15
	<u>i kr.</u>	<u>i kr.</u>

### 1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabet har i årets løb tabt sin anpartskapital. Det forventes, at anpartskapitalen vil blive reetableret via fremtidige overskud. Der vil i nødvendigt omfang blive stillet yderligere likviditet til rådighed fra anpartshaver og 3. mand. Regnskabet aflægges derfor som going concern.

### 2 Personaleomkostninger

Lønninger.....	626.605	120.023
Omkostninger til social sikring mv.....	22.472	0
Øvrige personaleomkostninger.....	<u>4.493</u>	<u>26.410</u>
Personaleomkostninger i alt.....	<u>653.570</u>	<u>146.433</u>

### 3 Egenkapital

Virksomhedskapital:

Anpartskapital 1. juli 2015.....	50.000	0
Anpartskapital, tilgang.....	<u>0</u>	<u>50.000</u>

Virksomhedskapital 30. juni 2016.....	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
---------------------------------------	---------------	---------------

Overført resultat:

Overført resultat 1. juli 2015.....	-228.689	0
Henlagt af årets resultat.....	<u>-154.601</u>	<u>-228.689</u>

Overført resultat 30. juni 2016.....	<u>-383.290</u>	<u>-228.689</u>
--------------------------------------	-----------------	-----------------

Egenkapital i alt.....	<u>-333.290</u>	<u>-178.689</u>
------------------------	-----------------	-----------------

### 4 Eventuelforpligelser

*Hæftelse i sambeskating*

Selskabet hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af

*Øvrigt*

3. mand har stillet sikkerhed for selskabets bankgæld på 44 t.kr.

Selskabet har en maksimum på deres kassekredit på 125 t.kr.